

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>100001 Pomocný rozpočet</b>	JKSO			
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP			
<b>SO 01</b>	<b>Střecha FÚ Malvazinky</b>	Měrná jednotka	m2 plochy		
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	<b>493</b>		
	<b>Propočet ceny na výměnu střešního pláště</b>	Náklady na m.j.	<b>2 933</b>		
Projektant		Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu					
Objednatel	<b>GFŘ Lazarská, Praha 1</b>				
Dodavatel	P-PLAST Lom s.r.o.	Zakázkové číslo	leden 2020		
Rozpočtoval		Počet listů			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>			
Z	HSV celkem	407 232	Ztížené výrobní podmínky	32 223	
R	PSV celkem	881 706	Oborová přírážka	15 467	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	19 334	
	ZRN celkem	1 288 938	Zařízení staveniště	19 334	
			Provoz investora	6 445	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	6 445	
	ZRN+HZS	1 288 938	Ostatní náklady neuvedené	58 002	
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 446 188	Ostatní náklady celkem	157 250	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0%			1 446 188 Kč
DPH		21,0%			303 699 Kč
Základ pro DPH		0,0%			0 Kč
DPH		0,0%			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>1 749 887 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Propočet ceny na výměnu střešního pláště</b>	Rozpočet : 100001
Objekt :	<b>SO 01 Střecha FÚ Malvazinky</b>	Pomocný rozpočet

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Přípravné práce	14 120	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	56 300	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 930	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	329 452	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 430	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	370 520	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	423 941	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace vnitřní	0	16 905	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	50 100	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	20 240	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>407 232</b>	<b>881 706</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	2,5	1 288 938	32 223
Oborová přírážka	0	1,2	1 288 938	15 467
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 288 938	0
Mimostaveništní doprava	0	1,5	1 288 938	19 334
Zařízení staveniště	0	1,5	1 288 938	19 334
Provoz investora	0	0,5	1 288 938	6 445
Kompletační činnost (IČD)	0	0,5	1 288 938	6 445
Rezerva rozpočtu	0	4,5	1 288 938	58 002
<b>CELKEM VRN</b>				<b>157 250</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Propočet ceny na výměnu střešního pláště</b>	Rozpočet: 100001
Objekt :	<b>SO 01 Střecha FÚ Malvazinky</b>	Pomocný rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 01 Přípravné práce</b>						
1	101 01	Příprava střechy na demolicí - odstranění všech nežádoucích předmětů / folie, hadry <i>(442+50)</i> <i>492*0,1+0,8</i>	m2	542,00	5,00	2 710,00
				<i>492,00</i>		
				<i>50,00</i>		
2	101 02	Přesun stáv. plynového vedení DN 80 - dočasné přeložení na fasádu OP 1 - viz. popis	m	0,00		0,00
3	101 03	Demontáž stáv. dlažby S 7 50 x 50 x 5 cm ( dlažba bude uskladněna v dosahu a ...	ks	0,00		0,00
4	101 04	Provedení ochranného zakrytí prostupů S 6 ( větr. komínky )	ks	10,00	341,00	3 410,00
5	101 05	Demontáž nebo přemístění kabelových rozvodů pro satelity a převaděče Vodafonu	soubor	1,00	2 700,00	2 700,00
6	101 06	D+M ochrana potrubí VZT a ZTI		0,00		0,00
7	101 08	Střecha SP 2 demont. všech zařízení	kpl	1,00	5 300,00	5 300,00
<b>Celkem za</b>		<b>01 Přípravné práce</b>				<b>14 120,00</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
8	949959829R00	Stavební výtah např. GEDA 1500 Z/ZP předpoklad 2x 14 dní ( montáž, nájem, demont. )	soub.	2,00	28 150,00	56 300,00
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>56 300,00</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
9	952901512R00	Vyčištění ploch střechy	m2	493,00	10,00	4 930,00
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>4 930,00</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
12	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2 - parozábrana	m2	542,00	16,53	8 960,00
13	712300833RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	542,00	24,80	13 440,00
14	713104312R00	Odstr. tep. izol. střeš. pl., lepené, EPS tl. 100-200 mm	m2	492,00	27,32	13 440,00
15	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° <i>(18+29*2+3*7,5+3*7)+0,5</i>	m	120,00	50,00	6 000,00
				<i>120,00</i>		
16	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg demont. ocel. pororoštové plošiny, demont. lávky	kg	200,00	32,00	6 400,00
17	965041441RT3	Bourání lehčených mazanin tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm keramzitbeton <i>493*0,2</i>	m3	98,60	545,23	53 760,00
				<i>98,60</i>		
18	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm <i>492*0,04+0,32</i>	m3	20,00	1 792,00	35 840,00
				<i>20,00</i>		
19	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 odstranění kačírku na střeše <i>490*0,08</i>	m3	39,20	685,71	26 880,00
				<i>39,20</i>		
21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	270,06	28,00	7 561,58
22	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	810,17	7,00	5 671,18
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	270,06	350,00	94 519,73
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km ( celkem 10 km )	t	2 430,51	7,00	17 013,55
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	270,06	28,00	7 561,58
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších cca dalších 10 m	t	540,11	7,00	3 780,79
27	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	540,11	28,00	15 123,16
28	979990001R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného na skládce (skládkovné)	t	259,20	50,00	12 960,00
29	999 9959	Skládkovné folie, asfalt		10,80	50,00	540,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	Propočet ceny na výměnu střešního pláště	Rozpočet: 100001
Objekt :	SO 01 Střecha FÚ Malvazinky	Pomocný rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>329 451,56</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
30	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,05	600,00	2 430,00
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 430,00</b>
<b>Díl: 712</b>	<b>Živičné krytiny</b>					
31	712111123R01	Hydroizol.nátěr střeš -penetrace Emailit BV extra	m2	543,00	32,82	17 820,00
32	712341559R00	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přitavením VEDAGARD	m2	543,00	88,86	48 250,00
33	712372111RV1	Krytina střeš do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 300 mm, fólie ve specifikaci	m2	543,00	142,14	77 180,00
34	62852351.1	Pás modifikovaný asfalt VEDAGARD ES - PLUS 543*1,1+0,7	m2	598,00	90,46	54 094,00
35	62855210.3	Folie EVERGUARD 1,8mm TPO folie 543*1,05-0,15	m2	570,00	284,88	162 384,00
36	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	3 597,28	3,00	10 791,84
<b>Celkem za</b>		<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>370 519,84</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
37	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením - svislé	m2	120,00	282,69	33 923,00
38	713141125R02	Izolace tepelná střeš,2 vrstvy desky, na lepidlo Vedafoam ( včetně dodání lepidla ) 493	m2	493,00	154,48	76 160,00
39	713141131R00	Izolace tepelná střeš plně lep.za studena,1vrstvá kladená ve spádu 493	m2	493,00	68,15	33 600,00
40	28375705	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm 493*0,2*1,05 120*0,05*1,05+0,17	m3	110,00	1 295,13	142 464,00
41	28375972	Deska spádová EPS 150 BACHL 490*0,15*1,05-0,175	m3	77,00	1 289,01	99 254,00
42	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	3 854,01	10,00	38 540,10
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>423 941,10</b>
<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotechnická instalace vnitřní</b>					
43	720 01	Střešní vpust - osazení nové / provedení revize vp ( přizpůsobené zvýšené střešní skladbě )	kpl	4,00	2 475,00	9 900,00
44	720 02	Úprava - prodloužení odvětrání kanalizace DN 80 event. osazení nové ventilační hlavice	ks	4,00	1 200,00	4 800,00
45	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	147,00	15,00	2 205,00
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotechnická instalace vnitřní</b>				<b>16 905,00</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
46	764 0201	D+M oplechování Pz kraje střechy K 1 rš 450 mm; / okap v návaznosti na žlab	m	120,00	334,00	40 080,00
48	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	400,80	25,00	10 020,00
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>50 100,00</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
49	767 0002	D + M + demontáž provizorní konstrukce pod klimatizační jednotky - viz výkresová část	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
50	767 0004	Roznášecí desky Walraven - modulární systém Yeti - podpory pro VZT, D + M	soubor	4,00	4 100,00	16 400,00
52	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	184,00	10,00	1 840,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>20 240,00</b>